

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: **BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA**
 CNPJ: **28.345.933/0001-30**
 Contato: **(27) 3070-6870**
 e-mail: **empenho@bramedhospitalar.com.br**
 Data: **12/06/2024**

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 0109/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 240/2023 - PROCESSO: 99/002.078/2022 - RSU-PRO-2022/01733 - PEDIDO Nº0245/2024.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	AMED HELENA	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLAPRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOESCONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	PCT	1200	R\$	49,97 R\$	59.964,00
Total por Unidade:							R\$ 59.964,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: **2024NE000856**
 Local de Entrega: **Hospital Municipal Rocha Faria**
 Endereço: **Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101**

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	AMED HELENA	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLAPRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOESCONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	PCT	300	R\$	49,97 R\$	14.991,00
Total por Unidade:							R\$ 14.991,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2024NE000856**
 Local de Entrega: **Centro Municipal de Cidadania Rinaldo de Lamare - HM Rocinha**
 Endereço: **Av. Niemeyer no 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095**

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	AMED HELENA	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLAPRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOESCONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	PCT	50	R\$	49,97 R\$	2.498,50
Total por Unidade:							R\$ 2.498,50

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2024NE000856**
 Local de Entrega: **UPA Engenho de Dentro**
 Endereço: **Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270**

Total Geral do pedido: R\$ 77.453,50